ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МЫТИЩИ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«БИБЛИОТЕЧНО-ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

БИБЛИОТЕКИ
| МАУК «БИЦ»|

Mllllll
МЫТИЩИ

141014, Московская область,
г. Мытищи, ул. В. Волошиной, д.20
ИНН 5029106200, КПП 502901001

Тел. 8(495)582-03-41
8(495) 583-78-66
mukbic@mail.ru
www.maukbic.ru

ПРИКАЗ

«14» июля 2022г. № 73

О создании клуба «Активное долголетие»
на базе сектора «КДК «Дружба»
библиотеки №4 МАУК «БИЦ»

В рамках реализации проекта «Активное долголетие в Подмосковье» для
расширения возможностей участия граждан старшего поколения в досуговых
мероприятиях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть сектор «Клуб «Активное долголетие. Дружба» в помещении
культурно-досугового клуба «Дружба» по адресу ул. 3-я Парковая, д. 25А.

2. Детские кружки перевести в помещение библиотеки №4 по адресу ул.
4-я Парковая, д. 20.

3. Работу клуба вести в соответствии с Положением о секторе «Клуб
«Активное долголетие», утвержденном приказом от 28 января 2020 года №12.

4. Назначить заведующего Центральной библиотекой им. Дм. Кедрина
ответственным за проведение мероприятий и сдаче отчетной документации в
рамках реализации проекта «Активное долголетие».

5. Утвердить системное расписание сектора «Клуб «Активное
долголетие. Дружба».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.Ю. Мартынова

mailto:mukbic@mail.ru
http://www.maukbic.ru